

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Názov stavby	Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem	JKSO	
Názov objektu	SO - 02 Elektrická káblová prípojka	EČO	
		Miesto	Sasinkovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Sasinkovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval			
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	28.08.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	682,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 397,51				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 354,26				18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 434,27	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 434,27
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 8 434,27	1 686,86
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 121,13
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klzáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem
 Objekt: SO - 02 Elektrická káblová prípojka

Objednávateľ: Obec Sasinkovo
 Zhotoviteľ: podľa výberového konania
 Miesto: Sasinkovo

Spracoval:
 Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	3 397,51	4 354,26	7 751,77	27,211	0,000
21-M	Elektromontáže	2 401,36	1 662,68	4 064,04	0,238	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	996,15	2 324,58	3 320,73	26,973	0,000
95-M	Revízie	0,00	367,00	367,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	682,50	682,50	0,000	0,000
	Celkom	3 397,51	5 036,76	8 434,27	27,211	0,000

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 02 Elektrická káblová prípojka

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 7 751,77 27,211

21-M Elektromontáže 4 064,04 0,238

1	210010066.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	9,000	4,08	36,72	0,000
2	345710004500	Rúrka oceľová závitová 6042 EOZ, lakovaná, D 54 mm, KOPOS	m	9,000	25,73	231,57	0,018
3	345710024700.S	Koleno 6142 so spojkou pre oceľové závitové rúrky s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkované, D 54 mm	ks	3,000	32,69	98,07	0,004
4	345710034700	Vývodka pre oceľovú rúrku PVC 4842/P	ks	2,000	1,31	2,62	0,000
5	210010092.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 75 uložená voľne	m	157,000	2,02	317,14	0,000
6	KTR000000452	Chránička káblová FXKVR 75mm vr. spojky	m	164,850	3,43	565,44	0,000
7	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	2,70	21,60	0,000
8	354310012900.S	Káblové oko	ks	8,000	0,84	6,72	0,000
9	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	3,65	29,20	0,000
10	354310021200.S	Káblové oko	ks	8,000	0,79	6,32	0,000
11	210194043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A pre vonkajšie práce	ks	1,000	68,25	68,25	0,000
12	357110014710.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x 3PSH 00, 100 A, držiaky pre upínací pás	ks	1,000	68,94	68,94	0,005
13	345290005800.S	Poistková vložka nožová 40A gG	ks	1,000	4,55	4,55	0,000
14	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	1,000	5,16	5,16	0,000
15	210194056.S	Osadenie, montáž a zapojenie skrine RE vrátane istiacich prvkov	ks	1,000	472,50	472,50	0,000
16	357120010700	Skriňa elektromerová RE 1.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25, 1 x jednopólový istič pred HDO, 2x relé, nulový mostík	ks	1,000	461,11	461,11	0,025
17	Podruž	Podružný materiál pre RE	kpl	1,000	157,50	157,50	0,000
18	210222010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov), pre vonkajšie práce	m	5,000	1,47	7,35	0,000
19	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,100	12,66	1,27	0,000
20	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,025	5,00	0,13	0,000
21	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	7,000	1,85	12,95	0,000
22	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	4,375	2,38	10,41	0,004
23	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,54	7,62	0,000
24	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	3,000	1,49	4,47	0,001
25	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	6,000	18,25	109,50	0,000
26	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	26,30	78,90	0,024
27	210901066.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke AYKY 450/750 V 4x16	m	8,000	1,69	13,52	0,000
28	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY-J 4x16 mm ²	m	8,400	2,46	20,66	0,004
29	210902241.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	154,000	2,00	308,00	0,000
30	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	161,700	4,19	677,52	0,152

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	PM	Podružný materiál	%	6,000	24,02	144,14	0,000
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	38,06	114,19	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

3 320,73

26,973

33	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	154,000	7,91	1 218,14	0,000
34	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	154,000	1,97	303,38	0,000
35	583110000300.S	Piesok kopaný	t	26,907	18,83	506,66	26,907
36	460490011.r	Uloženie platne KPL	m	154,000	0,53	81,62	0,000
37	28323000.	Platne KPL 250/10	ks	154,000	3,00	462,00	0,032
38	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	154,000	0,70	107,80	0,000
39	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	161,700	0,17	27,49	0,034
40	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	154,000	2,98	458,92	0,000
41	PM	Podružný materiál	%	6,000	9,95	59,72	0,000
42	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	31,67	95,00	0,000

95-M

Revízie

367,00

0,000

43	950104002.S	Revízia Prípojky NN vr. revíznej správy	kpl	1,000	367,00	367,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

682,50

0,000

44	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	157,50	157,50	0,000
45	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	157,50	157,50	0,000
46	000400012.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia	kpl	1,000	367,50	367,50	0,000

Celkom

8 434,27

27,211